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СТАНДАРТНЫЕ ЦВЕТОВЫЕ РЕШЕНИЯ
МЕБЕЛЬ ДРУГИХ ЦВЕТОВ И РАЗМЕРОВ ИЗГОТАВЛИВАЕМ ПОД ЗАКАЗ

Berlin Personal (Берлин Персонал)

УПАКОВКА картон

в

ЦЕНА

руб.

740

9 230 ₽ --1

--

1400

2 - -

111 475 ₽650 740BRA.STP 65-140

BRA.STP 65-80

1200 740

800 740

BRA.STP 65-160 740 12 541 ₽

9 455 ₽BRA.STP 65-100

BRA.STP 65-180 1800 650 740 13 607 ₽

Столы Berlin Personal 
Столешницы из ЛДСП 28 мм, торцы облицованы кромкой АБС 2мм. 

Основание стола из ЛДСП 22мм. 

650

650

650

м3кол.

-

1600 650

-

ш г

1000

2 - -

-1

АРТИКУЛ
РАЗМЕРЫ, мм

ИЗОБРАЖЕНИЕ
вес, кг

 Стол прямой (глубина 650мм)

BRA.STP 65-120 10 297 ₽

1

-
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ОФИСНАЯ МЕБЕЛЬ ДЛЯ ПЕРСОНАЛА  

В таблице представлены модели в цветовом решении "Береза - Мерано коричневый"
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Внимание! В прайсе представлен не весь ассортимент. Berlin Personal (Берлин Персонал) стр. 2

650 740 12 317 ₽ 1

-

650 740 11 419 ₽ 1

-

650 740 13 439 ₽ 1

- -

- -650 740 15 964 ₽ 2

BRA.SVS 65-100 1000 650

BRA.SVS 65-160 1600

BRA.SVS 65-140 1400

14 561 ₽ 1

 Стол прямой с вогнутой столешницей (глубина 650мм)

650 -

- -

BRA.STP 85-180 - -

-

1800 850 740

-

740 10 016 ₽ 1

BRA.SVS 65-120 1200

-

 Стол прямой (глубина 850мм)

740

1

1

10 745 ₽

850 740

-

15 711 ₽ 2

-

-BRA.STP 85-120 1200 850 12 260 ₽ 1740

-

850

BRA.STP 85-100

-

-

- -

800 -BRA.STP 85-80

1000 11 138 ₽

1850

BRA.SVS 65-180 1800

740 9 735 ₽ 1BRA.SVS 65-80 800

BRA.STP 85-140 1400 850 740 13 439 ₽

BRA.STP 85-160 1600 740

740

740 11 475 ₽ 2

-

 Стол прямой с низкой панелью (глубина 650мм)

BRA.SNP 65-80 800 650 740 10 072 ₽ 2

- -

-

BRA.SNP 65-160

BRA.SNP 65-180

BRA.SNP 85-80 800

-

BRA.SNP 65-100 1000 650 740 10 353 ₽ 2

BRA.SNP 85-120 1200

BRA.SNP 65-120 1200 650 740 11 194 ₽ 2 - -

BRA.SNP 65-140 1400 650

850 - -

BRA.SNP 85-100

850 740 13 158 ₽ 2 - -

BRA.SNP 85-140

-

1000 850 740 11 980 ₽ 2 - -

12 260 ₽ 2 - -

1600 650 740 13 383 ₽ 2 - -

1800 650 740 14 505 ₽ 2

 Стол прямой с низкой панелью (глубина 850мм)

1400 850 740 14 224 ₽ 2 - -

BRA.SNP 85-160 1600 850 740 15 403 ₽ 2 - -

BRA.SNP 85-180 1800 850 740 16 525 ₽ 2 - -

-
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Внимание! В прайсе представлен не весь ассортимент. Berlin Personal (Берлин Персонал) стр. 3

1800 850 740 17 311 ₽ 2 - -

- -

1400 850 740

1600

13 220 ₽ 2 - -850 740

14 000 ₽ 2 - -

15 739 ₽ 2

 Стол симметричный с вогнутой столешницей (глубина 850мм)

BRA.STS 85-100 1000 850 740 10 751 ₽ 2

BRA.SNV 65-180 1800 650 740 17 002 ₽ 2 - -

- -

740

740850

BRA.SNV 85-120 1200 850 740 12 822 ₽ 2 -

2 - -1000 850

BRA.SNV 85-140

BRA.SNV 85-160

BRA.SNV 65-160 1600 650 740 14 281 ₽ 2 - -

 Стол прямой с вогнутой столешницей, с низкой панелью (царгой)

(глубина 850мм)

- -

10 858 ₽ 2

BRA.SNV 65-120

-

-

- -1200 650 740 12 260 ₽ 2

BRA.SNV 65-140 1400 650 740 13 158 ₽ 2

12 036 ₽

BRA.SNV 85-100 12 541 ₽

800 650

1800 740 17 030 ₽850

740 10 633 ₽ 2

BRA.SNV 65-100 1000 650 740

850 740 14 561 ₽ 1 - -

- -BRA.SVS 85-180 2

 Стол прямой с вогнутой столешницей, с низкой панелью (царгой)

(глубина 650мм)

- -

-

BRA.SNV 65-80

BRA.SVS 85-80

1200 850 740

BRA.SVS 85-140 1400 850 740 13 383 ₽ 1

1000 850 740 11 699 ₽ 1

BRA.SVS 85-120

BRA.SVS 85-100

BRA.SVS 85-160 1600

12 036 ₽ 1

800 850 740 10 016 ₽

 Стол прямой с вогнутой столешницей (глубина 850мм)

- -

-

1

BRA.SNV 85-80 800 850 740 2

-

- -

BRA.STS 85-140 1400

740 14 261 ₽ 2 - -

BRA.STS 85-120 1200 850 740 11 795 ₽ 2 -

740 15 487 ₽ 2 - -

-

BRA.SNV 85-180

BRA.STS 85-180 1800 850

- -

- -

BRA.STS 85-160 1600 850

Санкт-Петербург
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Внимание! В прайсе представлен не весь ассортимент. Berlin Personal (Берлин Персонал) стр. 4

950/650 740 14 505 ₽ 3 - -

3 - -

BRA.SNU-180 L

2 - -

* L - левый

* R - правый

BRA.SU-160.95 L 1600 950/650

BRA.STU-180 R

1800 1200 740 19 555 ₽ 3 - -

BRA.SNU-180 R 1800 1200 740 19 555 ₽

1600

740 14 505 ₽ 3 - -

740 15 563 ₽ 2 - -

BRA.SU-160.95 R

1800 1200 740 18 565 ₽

-

BRA.SNU-140 R 1400 800 740 13 860 ₽ 3 - -

BRA.SNU-160 L 1600 1000 740 16 749 ₽ 3 - -

BRA.SNU-160 R 1600 1000 740 16 749 ₽

- -

850 740 13 994 ₽ 2 - -

850 740

* L - левый

* R - правый

 Стол асимметричный с низкой панелью (царгой)

BRA.SNU-140 L 1400 800 740 13 860 ₽ 3 - -

* L - левый

* R - правый

BRA.STU-140 R 1400 800 740 12 454 ₽ 2 - -

BRA.STU-160 L 1600 1000

2 - -

 Стол симметричный с вогнутой столешницей, с низкой панелью 

(глубина 850мм)

BRA.SNS 85-100 1000

850 740 15 175 ₽ 2 - -

BRA.STU-180 L 1800 1200 740 18 565 ₽ 2 - -

2

 Стол эргономичный угловой

BRA.SU-140.95 L 1400 950/650 740 11 980 ₽ 3 - -

BRA.SU-140.95 R 1400

- -

BRA.SNS 85-160 1600

12 444 ₽ 2 - -

BRA.SNS 85-140 1400

BRA.STU-160 R

 Стол асимметричный

1600 1000 740

BRA.STU-140 L 1400 800 740 12 454 ₽ 2 - -

740

BRA.SNS 85-180 1800 850 740 16 533 ₽

11 259 ₽

1200 850

15 563 ₽

BRA.SNS 85-120

2

-

950/650

3 -

3 -740 11 980 ₽

Санкт-Петербург
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Внимание! В прайсе представлен не весь ассортимент. Berlin Personal (Берлин Персонал) стр. 5

- -

BRA.RNU-140-160 R 1400 1600 740

1600 740 31 734 ₽ 5

BRA.RNU-160-160 R 1600 30 171 ₽ 5 - -

1800

28 999 ₽ 5 - -

740 30 688 ₽ 4 - -

BRA.RMU-200-160 L 2000 1600 740 31 915 ₽ - -4

BRA.RNU-180-160 L

BRA.RMU-180-160 R 1800 1600

BRA.RNU-140-160 L 1400 1600 740 28 999 ₽ 5 - -

BRA.RMU-200-160 R 2000 1600 740 31 915 ₽ 4 - -

BRA.RNU-160-160 L 1600 1600 740 30 171 ₽ 5 - -

1600 740

-

 Угловое рабочее место с низкой панелью (глубина 1600мм)

BRA.RMU-220-160 L 2200 1600 740 33 336 ₽ 4 - -

BRA.RMU-220-160 R 2200 1600 740

BRA.RMU-160-160 R 1600 1600 740 29 262 ₽ 4 - -

BRA.RMU-180-160 L 1800 1600 740 30 688 ₽ 4 - -

-

* L - левый

* R - правый

BRA.RMU-160-160 L 1600 1600 740 29 262 ₽ 4 - -

BRA.RMU-140-160 R

33 336 ₽ 4 -

28 219 ₽ 4 - -

740 13 158 ₽ 3 - -

BRA.SUN-140.95 R

1400 1600 740 28 219 ₽ 4

BRA.SUN-160.95 L 1600 950/650

13 158 ₽ 3 - -

BRA.SUN-160.95 R 1600 950/650 740 15 711 ₽ 3 -

740 15 711 ₽ 3 - -

 Угловое рабочее место (глубина 1600мм, L - левое, R - правое)

BRA.RMU-140-160 L 1400

1400 950/650 740

1600 740

1400 950/650

- -

 Стол эргономичный угловой с низкой панелью

BRA.SUN-140.95 L

2200 1600 740 34 652 ₽ 5 -

- -

BRA.RNU-200-160 L 2000 1600 740

BRA.RNU-180-160 R 1800 1600 740 31 734 ₽ 5

33 098 ₽ 5 - -

BRA.RNU-200-160 R 2000 1600 740 33 098 ₽ 5 - -

-

BRA.RNU-220-160 R 2200 1600 740 34 652 ₽ 5 - -

BRA.RNU-220-160 L

Санкт-Петербург

www.alternativa-mebel.ru
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Внимание! В прайсе представлен не весь ассортимент. Berlin Personal (Берлин Персонал) стр. 6

2000 1800 740

740 31 243 ₽ 4 -

740 33 897 ₽ 5

-

BRA.RNU-200-180 L

-

BRA.RMU-160-180 R 1600 1800 740 29 997 ₽ 4 - -

BRA.RMU-180-180 L 1800 1800

5 -

740 31 243 ₽ 4 - -

BRA.RMU-180-180 R 1800 1800

1800 740 33 833 ₽ 5BRA.RNU-200-180 R 2000

BRA.RNU-180-180 R 1800 1800 740 32 281 ₽ 5 - -

- -

BRA.RMU-220-180 R

35 207 ₽ 5 -

BRA.RNU-220-180 L 2200 1800 740 35 207 ₽ 5 - -

BRA.RNU-220-180 R 2200 1800 740

BRA.RMU-160-200 R 1600 2000 740 30 559 ₽ 4 - -

BRA.RMU-180-200 L 1800 2000 740 31 978 ₽ 4 - -

BRA.RMU-180-200 R 1800 2000 740 31 978 ₽ 4 -

 Угловое рабочее место (глубина 2000мм, L - левое, R - правое)

BRA.RMU-140-200 L 1400 2000 740 29 515 ₽ 4 - -

740 32 281 ₽ 5 - -

BRA.RNU-140-180 R 1400 1800 740 29 554 ₽ 5 - -

BRA.RNU-160-180 L 1600 1800 740 30 909 ₽ 5 - -

428 780 ₽740

-

BRA.RMU-220-200 R 2200 2000 740 34 636 ₽ 5 - -

-

BRA.RMU-200-200 L 2000 2000 740 33 213 ₽ 5 - -

BRA.RMU-200-200 R

BRA.RMU-160-180 L 1600 1800 740 29 997 ₽ 4 - -

28 780 ₽74018001400BRA.RMU-140-180 L

 Угловое рабочее место (глубина 1800мм, L - левое, R - правое)

--18001400BRA.RMU-140-180 R

--4

- -

-

BRA.RMU-200-180 L 2000 1800 740 32 652 ₽ 5 - -

BRA.RMU-200-180 R 2000 1800 740 32 652 ₽ 5 - -

 Угловое рабочее место с низкой панелью (глубина 1800мм)

BRA.RMU-220-180 L 2200 1800

4 - -

-2000 2000 740 33 213 ₽ 5

2200 1800 740 33 897 ₽ 5 - -

30 909 ₽ 5 - -BRA.RNU-160-180 R 1600 1800 740

BRA.RNU-180-180 L

BRA.RMU-140-200 R 1400 2000 740 29 515 ₽

1800 1800

BRA.RMU-220-200 L 2200 2000 740 34 636 ₽ 5

BRA.RNU-140-180 L 1400 1800 740 29 554 ₽

4 - -

- -

33 833 ₽ 5 - -

BRA.RMU-160-200 L 1600 2000 740 30 559 ₽
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Внимание! В прайсе представлен не весь ассортимент. Berlin Personal (Берлин Персонал) стр. 7

--321 993 ₽74012002400BRA.STK-240

 Конференц-стол

 Стол-бюро

BRA.RP-120 1200 800 960 18 433 ₽ 3 - -

BRA.RP-140 1400 800 960 19 611 ₽ 3 - -

BRA.SBZN-160 L\R 1600 1000 740 18 455 ₽ 3 - -

BRA.SBZN-180 L\R 1800 1000 740 21 940 ₽ 3 - -

 Стол с брифонг-зоной с низкой панелью 

BRA.SBZN-140 L\R 1400 1000 740 17 423 ₽ 3 - -

BRA.SBZ-160 L\R 1600 1000 740 17 086 ₽ 3 - -

BRA.SBZ-180 L\R 1800 1000 740 19 892 ₽ 3 - -

 Стол с брифонг-зоной

BRA.SBZ-140 L\R 1400 1000 740 15 122 ₽ 3 - -

-

BRA.RNU-160-200 R 1600 2000 740 31 470 ₽ 5 - -

 Угловое рабочее место с низкой панелью (глубина 2000мм)

BRA.RNU-140-200 L 1400 2000 740 30 298 ₽ 5 - -

BRA.RNU-180-200 L 1800 2000 740 33 028 ₽ 5 - -

BRA.RNU-140-200 R 1400 2000 740 30 298 ₽ 5 - -

BRA.RNU-160-200 L 1600 2000 740 31 470 ₽ 5 -

BRA.RNU-180-200 R 1800 -

- -

BRA.RNU-200-200 R 2000 -

BRA.RNU-220-200 L 2200 2000 740 35 948 ₽ 5 - -

2000 740 33 028 ₽ 5 -

BRA.RNU-220-200 R 2200 2000 740 35 948 ₽ 5 - -

BRA.RNU-200-200 L 2000 2000 740 34 385 ₽ 5

2000 740 34 385 ₽ 5 -

Санкт-Петербург
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Внимание! В прайсе представлен не весь ассортимент. Berlin Personal (Берлин Персонал) стр. 8

Диаметр блина у основания 450 мм

- -

 Стол журнальный прямоугольный, на колесах

BRA.SJ-090 900 550 350 10 661 ₽ 1 - -

BRA.SLK-120 120 120 740 20 761 ₽ 3 - -

 Конференц-стол круглый на опоре с основанием

BRA.SLK-100 100 100 740 18 798 ₽ 3 - -

BRA.STT-230 2300 1000 740 21 323 ₽ 3 - -

BRA.SKO-240 2400 1200 740 26 878 ₽ 3 - -

 Конференц-стол симметричный

BRA.STT-200 2000 1000 740 20 060 ₽ 3

 Конференц-стол овальный

BRA.SKO-220 2200 1200 740 22 725 ₽ 3 - -

 Конференц-стол на металлических опорах

BRA.STKM-240 2400 1200 740 38 165 ₽ 4 - -

Санкт-Петербург
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Внимание! В прайсе представлен не весь ассортимент. Berlin Personal (Берлин Персонал) стр. 9

ПОСМОТРЕТЬ НА САЙТЕ 

В таблице представлены модели в цветовом решении "Береза - Мерано коричневый"

BRA.SLP 65-180 1800 650 740  по запросу 2 - -

BRA.SLP 65-140 1400 650 740  по запросу 2 - -

BRA.SLP 65-160 1600 650 740  по запросу 2 - -

BRA.SLP 65-100 1000 650 740  по запросу 2 - -

BRA.SLP 65-120 1200 650 740  по запросу 2 - -

 Стол прямой на металлическом L-каркасе  (глубина 650мм)

BRA.SLP 65-80 800 650 740  по запросу 2 - -

Столы Berlin Personal на металлическом L-каркасе, T-каркасе
Столешницы ЛДСП 28 мм, облицованы кромкой АБС 2мм. 

ИЗОБРАЖЕНИЕ АРТИКУЛ
РАЗМЕРЫ, мм ЦЕНА УПАКОВКА картон

ш г в руб. кол. вес, кг м3

BRA.LF-140 1400 18 500 3 689 ₽ 1 - -

BRA.LF-160 1600 18 500 4 040 ₽ 1 - -

BRA.LF-100 1000 18 500 3 072 ₽ 1 - -

BRA.LF-120 1200 18 500 3 322 ₽ 1 - -

 Перегородка (ЛДСП 18мм, АБС 1мм) - цена без держателей

BRA.LF-80 800 18 500 2 693 ₽ 1 - -

-

BRA.LP-160 1600 18 500 3 473 ₽ 1 - -

BRA.LP-100 1000 18 500 2 424 ₽ 1 - -

BRA.LP-120 1200 18 500 2 710 ₽ 1 - -

BRA.LP-140 1400 18 500 3 193 ₽ 1 -

 Перегородка прямая (ЛДСП 18мм, АБС 1мм) - цена без держателей

BRA.LP-80 800 18 500 1 992 ₽ 1 - -

BRA.SJ1-12 1200 600 540 12 906 ₽ 1 - -

 Стол журнальный овальный

Комплект струбцин (кронштейнов) для крепления экранов, перегородок к 

столу

СТР-1  2 шт. 1 484 ₽ - 0,4 0,368

* для столешниц толщиной от 12 до 34 мм 

Санкт-Петербург
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Внимание! В прайсе представлен не весь ассортимент. Berlin Personal (Берлин Персонал) стр. 10

850 740  по запросу 2 - -

BRA.SLV 85-180 1800 850 740  по запросу 2 - -

BRA.SLV 85-120 1200 850 740  по запросу 2 - -

 по запросу 2 - -

1600

BRA.SLV 85-140 1400 850

BRA.SLV 85-160

BRA.SLS 85-160 1600 850 740  по запросу 2 - -

BRA.SLS 85-180 1800 850 740  по запросу 2 - -

BRA.SLS 85-140 1400 850 740  по запросу 2 - -

 Стол симметричный на металлическом L-каркасе (глубина 850мм)

BRA.SLS 85-100 1000 850 740  по запросу 2 - -

BRA.SLS 85-120 1200 850 740

740  по запросу 2 - -

BRA.SLV 85-80 800 850 740  по запросу 2 - -

BRA.SLV 85-100 1000 850 740  по запросу 2 - -

BRA.SLV 65-180 1800 650 740  по запросу 2 - -

 Стол прямой с вогнутой столешницей на L-каркасе (глубина 850мм)

BRA.SLV 65-140 1400 650 740  по запросу 2 - -

BRA.SLV 65-160 1600 650 740  по запросу 2 - -

BRA.SLV 65-100 1000 650 740  по запросу 2 - -

BRA.SLV 65-120 1200 650 740  по запросу 2 - -

 Стол прямой с вогнутой столешницей на L-каркасе (глубина 650мм)

BRA.SLV 65-80 800 650 740  по запросу 2 - -

BRA.SLP 85-160 1600 850 740  по запросу 2 - -

BRA.SLP 85-180 1800 850 740  по запросу 2 - -

BRA.SLP 85-120 1200 850 740  по запросу 2 - -

BRA.SLP 85-140 1400 850 740  по запросу 2 - -

BRA.SLP 85-80 800 850 740  по запросу 2 - -

BRA.SLP 85-100 1000 850 740  по запросу 2 - -

 Стол прямой на металлическом L-каркасе (глубина 850мм)
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Внимание! В прайсе представлен не весь ассортимент. Berlin Personal (Берлин Персонал) стр. 11

BRA.RLU-220-180 L/R

BRA.RLU-200-180 L/R 2000 1800 740  по запросу 6

2200 1800 740

BRA.RLU-140-200 L/R 1400 2000 740  по запросу 6 - -

BRA.RLU-160-200 L/R 1600 2000 740  по запросу 6 -

- по запросу 6 -

BRA.RLU-220-200 L/R 2200 2000 740  по запросу

- -

 Угловое рабочее место на метал. L-каркасе (глубина 2000мм)

BRA.RLU-200-160 L/R 2000 1600 740  по запросу 6 - -

BRA.RLU-220-160 L/R 2200 1600 740  по запросу 6 - -

740  по запросу 6 - -

-

BRA.RLU-160-180 L/R 1600 1800

BRA.RLU-180-180 L/R 1800 1800 740  по запросу 6 - -

 Угловое рабочее место на метал. L-каркасе (глубина 1800мм)

BRA.RLU-140-180 L/R

BRA.RLU-160-160 L/R 1600 1600 740  по запросу 6 - -

BRA.RLU-180-160 L/R 1800 1600 740  по запросу 6 - -

1400 1800 740  по запросу 6 -

BRA.SUL-160.95 L/R 1600 950/650 740  по запросу 3 - -

 Угловое рабочее место на метал. L-каркасе (глубина 1600мм)

BRA.RLU-140-160 L/R 1400 1600 740  по запросу 6 - -

 Стол эргономичный угловой на металлическом L-каркасе

BRA.SUL-140.95 L/R 1400 950/650 740  по запросу 3 - -

BRA.SLU-160 L/R 1600 1000 740  по запросу 3 - -

BRA.SLU-180 L/R 1800 1800 740  по запросу 3 - -

 Стол асимметричный на металлическом L-каркасе

BRA.SLU-140 L/R 1400 800 740  по запросу 3 - -

-

BRA.RLU-180-200 L/R 1800 2000 740  по запросу 6 - -

BRA.RLU-200-200 L/R 2000 2000 740  по запросу 6 - -

6 - -

Санкт-Петербург

www.alternativa-mebel.ru

 8 (812) 241-60-10

info@alternativa-mebel.ru



Внимание! В прайсе представлен не весь ассортимент. Berlin Personal (Берлин Персонал) стр. 12

ПОСМОТРЕТЬ НА САЙТЕ 

 Стол с брифонг-зоной на металлическом L-каркасе

BRA.SBZL-140 L/R 1400 1000 740  по запросу 3 - -

BRA.SBZL-160 L/R 1600 1000 740  по запросу 3 - -

BRA.SBZL-180 L/R 1800 1000 740  по запросу 3 - -

 Конференц-стол на металлическом Т-каркасе

BRA.SLK-240T 2400 1200 740  по запросу 3 - -

BRA.SLO-240 2400 1200 740  по запросу 3 - -

 Конференц-стол овальный на металлическом Т-каркасе

BRA.SLO-220 2200 1200 740  по запросу 3 - -

 Конференц-стол симметричный на металлическом Т-каркасе

BRA.SLT-200T 2000 1000 740  по запросу 3 - -

BRA.SLT-230T 2300 1000 740  по запросу 3 - -

Столы Berlin Personal на металлическом A-каркасе
Столешницы ЛДСП 28 мм, облицованы кромкой АБС 2мм. 

ИЗОБРАЖЕНИЕ АРТИКУЛ
РАЗМЕРЫ, мм ЦЕНА УПАКОВКА картон

ш г в руб. кол. вес, кг м3

 Стол прямой на металлическом A-каркасе (глубина 650мм)

BRA.SAP 65-80 800 650 740  по запросу 4 - -

BRA.SAP 65-100 1000 650 740  по запросу 4 - -

BRA.SAP 65-120 1200 650 740  по запросу 4 - -

BRA.SAP 65-140 1400 650 740  по запросу 4 - -

BRA.SAP 65-160 1600 650 740  по запросу 4 - -

BRA.SAP 65-180 1800 650 740  по запросу 4 - -

 Стол прямой на металлическом A-каркасе (глубина 850мм)
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Внимание! В прайсе представлен не весь ассортимент. Berlin Personal (Берлин Персонал) стр. 13

BRA.SAP 85-80 800 850 740  по запросу 4 - -

BRA.SAP 85-100 1000 850 740  по запросу 4 - -

BRA.SAP 85-120 1200 850 740  по запросу 4 - -

BRA.SAP 85-140 1400 850 740  по запросу 4 - -

BRA.SAP 85-160 1600 850 740  по запросу 4 - -

BRA.SAP 85-180 1800 850 740  по запросу 4 - -

 Стол прямой с вогнутой столешницей на A-каркасе (глубина 650мм)

BRA.SAV 65-80 800 650 740  по запросу 4 - -

BRA.SAV 65-100 1000 650 740  по запросу 4 - -

BRA.SAV 65-120 1200 650 740  по запросу 4 - -

BRA.SAV 65-140 1400 650 740  по запросу 4 - -

BRA.SAV 65-160 1600 650 740  по запросу 4 - -

BRA.SAV 65-180 1800 650 740  по запросу 4 - -

 Стол прямой с вогнутой столешницей на A-каркасе (глубина 850мм)

BRA.SAV 85-80 800 850 740  по запросу 4 - -

BRA.SAV 85-100 1000 850 740  по запросу 4 - -

BRA.SAV 85-120 1200 850 740  по запросу 4 - -

BRA.SAV 85-140 1400 850 740  по запросу 4 - -

BRA.SAV 85-160 1600 850 740  по запросу 4 - -

BRA.SAV 85-180 1800 850 740  по запросу 4 - -

 Стол симметричный на металлическом A-каркасе (глубина 850мм)

BRA.SAS 85-100 1000 850 740  по запросу 4 - -

BRA.SAS 85-120 1200 850 740  по запросу 4 - -

BRA.SAS 85-140 1400 850 740  по запросу 4 - -

BRA.SAS 85-160 1600 850 740  по запросу 4 - -

BRA.SAS 85-180 1800 850 740  по запросу 4 - -

 Стол асимметричный на металлическом A-каркасе

BRA.SAU-140 L/R 1400 800 740  по запросу 4 - -

BRA.SAU-160 L/R 1600 1000 740  по запросу 4 - -

BRA.SAU-180 L/R 1800 1800 740  по запросу 4 - -
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ПОСМОТРЕТЬ НА САЙТЕ 

 Стол эргономичный угловой на металлическом A-каркасе

BRA.SUA-140.95 L/R 1400 950/650 740  по запросу 4 - -

BRA.SUA-160.95 L/R 1600 950/650 740  по запросу 4 - -

740  по запросу 6 - -

 Угловое рабочее место на метал. A-каркасе (глубина 1600мм)

BRA.RAU-140-160 1400 1600 740  по запросу 6 - -

BRA.RAU-160-160 1600 1600 740  по запросу 6 - -

ЦЕНА

ш г в руб. кол. вес, кг м3

Столы Berlin Personal на металлическом П-каркасе
Столешницы ЛДСП 28 мм, облицованы кромкой АБС 2мм. 

ИЗОБРАЖЕНИЕ АРТИКУЛ
РАЗМЕРЫ, мм УПАКОВКА картон

BRA.RAU-180-160 1800 1600 740  по запросу 6 - -

BRA.RAU-200-160 2000 1600 740  по запросу 6 - -

BRA.RAU-220-160 2200 1600

BRA.SPP 65-80 800 650 740  по запросу 4 - -

BRA.SPP 65-100 1000 650 740  по запросу 4 - -

 Стол прямой на металлическом П-каркасе (глубина 650мм)

BRA.SPP 65-120 1200 650 740  по запросу 4 - -

BRA.SPP 65-140 1400 650 740  по запросу 4 - -

BRA.SPP 65-160 1600 650 740  по запросу 4 - -

BRA.SPP 65-180 1800 650 740  по запросу 4 - -

 Стол прямой на металлическом П-каркасе (глубина 850мм)

BRA.SPP 85-120 800 850 740  по запросу 4 - -

BRA.SPP 85-120 1000 850 740  по запросу 4 - -

BRA.SPP 85-120 1200 850 740  по запросу 4 - -

BRA.SPP 85-120 1400 850 740  по запросу 4 - -

BRA.SPP 85-120 1600 850 740  по запросу 4 - -

BRA.SPP 85-120 1800 850 740  по запросу 4 - -
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Внимание! В прайсе представлен не весь ассортимент. Berlin Personal (Берлин Персонал) стр. 15

 Стол прямой с вогнутой столешницей на П-каркасе (глубина 650мм)

BRA.SPV 65-80 800 650 740  по запросу 4 - -

BRA.SPV 65-100 1000 650 740  по запросу 4 - -

BRA.SPV 65-120 1200 650 740  по запросу 4 - -

BRA.SPV 65-140 1400 650 740  по запросу 4 - -

BRA.SPV 65-160 1600 650 740  по запросу 4 - -

BRA.SPV 65-180 1800 650 740  по запросу 4 - -

 Стол прямой с вогнутой столешницей на П-каркасе (глубина 850мм)

BRA.SPV 85-80 800 850 740  по запросу 4 - -

BRA.SPV 85-100 1000 850 740  по запросу 4 - -

BRA.SPV 85-120 1200 850 740  по запросу 4 - -

BRA.SPV 85-140 1400 850 740  по запросу 4 - -

BRA.SPV 85-160 1600 850 740  по запросу 4 - -

BRA.SPV 85-180 1800 850 740  по запросу 4 - -

 Стол симметричный на металлическом П-каркасе (глубина 850мм)

BRA.SSP 85-100 1000 850 740  по запросу 4 - -

BRA.SSP 85-120 1200 850 740  по запросу 4 - -

BRA.SSP 85-140 1400 850 740  по запросу 4 - -

BRA.SSP 85-160 1600 850 740  по запросу 4 - -

BRA.SSP 85-180 1800 850 740  по запросу 4 - -

 Стол асимметричный на металлическом П-каркасе

BRA.SAP -140 1400 800 740  по запросу 4 - -

BRA.SAP -160 1600 1000 740  по запросу 4 - -

BRA.SAP -180 1800 1800 740  по запросу 4 - -

 Стол эргономичный угловой на металлическом П-каркасе

BRA.SUP-140.95 L/R 1400 950/650 740  по запросу 4 - -

BRA.SUP-160.95 L/R 1600 950/650 740  по запросу 4 - -

- -

 Угловое рабочее место на метал. П-каркасе (глубина 1600мм)

BRA.RPU-140 L/R 1400 1600 740  по запросу 7 - -

BRA.RPU-160 L/R 1600 1600 740  по запросу 7 - -

BRA.RPU-180 L/R 1800 1600 740  по запросу 7 - -

BRA.RPU-200 L/R 2000 1600 740  по запросу 7 - -

BRA.RPU-220 L/R 2200 1600 740  по запросу 7
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Внимание! В прайсе представлен не весь ассортимент. Berlin Personal (Берлин Персонал) стр. 16

ПОСМОТРЕТЬ НА САЙТЕ 

BRA.SBZP-180 L/R 1800 1000 740  по запросу 4 - -

 Конференц-стол на металлическом П-каркасе

 Стол с брифонг-зоной на металлическом П-каркасе

BRA.SBZP-140 L/R 1400 1000 740  по запросу 4 - -

BRA.SBZP-160 L/R 1600 1000 740  по запросу 4 - -

BRA.STK-240P 2400 1200 740  по запросу 4 - -

740  по запросу 4 - -

BRA.SOP-240 2400 1200 740  по запросу 4 - -

 Конференц-стол овальный на металлическом Т-каркасе

BRA.SOP-220 2200 1200

-

BRA.SPT-230 2300 1000 740  по запросу 4 - -

 Конференц-стол симметричный на металлическом П-каркасе

BRA.SPT-200 2000 1000 740  по запросу 4 -

Приставные элементы столов  
ЛДСП 28 мм, облицованы кромкой АБС 2мм.

ИЗОБРАЖЕНИЕ АРТИКУЛ
РАЗМЕРЫ, мм

м3

 Приставной элемент для стола 650 мм (без опоры)

BRA.SP-65 600 700 28 3 984 ₽ 1 - -

УПАКОВКА картон

ш г в руб. кол. вес, кг

ЦЕНА

700

600
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Внимание! В прайсе представлен не весь ассортимент. Berlin Personal (Берлин Персонал) стр. 17

28 4 068 ₽ 1 - -

 Приставной элемент для  стола 850 мм (без опоры)

 Приставной элемент для стола 850 мм (без опоры)

BRA.SP-70 700 860 28 4 321 ₽ 1 - -

28 4 068 ₽ 1 -

BRA.SO-76 640 760

28 4 882 ₽ 1 - -BRA.SPC-90

Центральный приставной элемент для стола 850 мм (без опоры)

BRA.STC-85 890 800 28 4 994 ₽ 1 - -

900 900

 Центральный приставной элемент для стола 650 мм (без опоры)

BRA.SPC-70 700 700 28 3 928 ₽ 1 - -

 Приставной элемент для асимметричных столов  (без опоры)

BRA.SO-74 640 760

900 28 5 162 ₽ 1 - -

 Приставной элемент для стола 850 мм (без опоры)

BRA.BU-110 L/R 1090 1070 28 7 014 ₽ 1 - -

 Соединительный элемент для симметричного стола (без опоры)

BRA.SS-90 900

BRA.SS-70 700 700 28 4 910 ₽ 1 - -

 Центральный приставной элемент для стола 850 мм (без опоры)

-

BRA.SO-77 770 860 28 4 321 ₽ 1 - -

860

700

760

640

1
07

0

1090

R
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Внимание! В прайсе представлен не весь ассортимент. Berlin Personal (Берлин Персонал) стр. 18

28 7 014 ₽ 1 - -

 Приставной элемент для 1 эргономичного стола (без опоры)

BRA.PSO-65 650 400 28 2 749 ₽ 1 - -

 Приставной элемент угол стола (без опоры)

BRA.PSU-10 1010 1010

 Приставной элемент брифинг (без опоры)

 Приставной элемент для 2 эргономичных столов (без опоры)

BRA.PSO-130 1300 400 28 4 068 ₽ 1 - -

BRA.PBR-100 1000 830 28 7 070 ₽ 1 - -

1 - -

1 - -

BRA.PBR-120 1200 830 28 8 473 ₽ 1 - -

BRA.PBR-140 1400 830 28 9 876 ₽ 1 - -

4 293 ₽ 1 - -

BRA.BP-120

BRA.PBR-160 1600 830 28 11 279 ₽ 1 - -

 Приставной элемент брифинг (без опоры)

BRA.BP-100 1000 700 28

1200 700

 Приставной элемент (без опоры)

BRA.SR-80 800 800 28 4 713 ₽ 1 - -

28 4 798 ₽ 1 - -

BRA.BP-140 1400 700 28 6 705 ₽

BRA.BP-160 1600 700 28 8 557 ₽

BRA.SR-90 900 900 28 4 938 ₽ 1 - -

BRA.SR-100 1000 1000 28 5 471 ₽ 1 - -

BRA.SR-120 1200 1200 28 7 547 ₽ 1 - -

-

-

-

ОПМ-60ч  цвет черный 2 357 ₽ -

ОПМ-60х  цвет хром 1 571 ₽

 Опора металлическая ОПМ-60 (диаметр 60 мм, высота 710 мм)

-

-
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Внимание! В прайсе представлен не весь ассортимент. Berlin Personal (Берлин Персонал) стр. 19

1400 / 1600

1400 / 1600

ПОСМОТРЕТЬ НА САЙТЕ 

 Тумба мобильная на роликовых опорах, с замком

BRA.TV-055 400 550 610 10 661 ₽ 2 - -

Тумбы Berlin Personal 
Топы тумб - ЛДСП 28 мм, торцы облицованы противоударной кромкой АБС. 

Каркас тумб - ЛДСП 18 мм, торцы облицованы кромкой АБС 0,5 мм. 

Направляющие ящиков - металлические, порошковая окраска, ролики с плавным ходом.

ИЗОБРАЖЕНИЕ АРТИКУЛ
РАЗМЕРЫ, мм ЦЕНА УПАКОВКА картон

ш г в руб. кол. вес, кг м3

12 724 ₽ - 18,0

BRA.TV-055 BRA.TP-055

В таблице представлены модели в цветовом решении "Мерано коричневый - Песок"

ОПМ-76

Топ (крышка) приставной тумбы BRA.TP-055 для правых ассиметричных 

столов шириной 140 и 160 см:  BRA.SNU-140 R, BRA.SNU-160 R, 

BRA.STU-140 R, BRA.STU-160 R 

BRA.AT-053 R 410 600 28 2 584 ₽ 1 - -

BRA.TP-055 400 550 710 11 222 ₽ 2 - -

 Тумба приставная на роликовых опорах без топа (крышки), с замком

11 858 ₽ - 14,0

ОПМБ-76/600  Ø основания 600 мм

Топ (крышка) приставной тумбы BRA.TP-055 для левых ассиметричных 

столов шириной 140 и 160 см:  BRA.SNU-140 L, BRA.SNU-160 L, 

BRA.STU-140 L, BRA.STU-160 L 

BRA.AT-053 L 410 600 28 2 584 ₽ 1 - -

 цвет алюминий 1 807 ₽ - -

ОПМБ-76/700  Ø основания 700 мм 14 853 ₽ - 23,5

 Опора металлическая ОПМ-76 (диаметр 76 мм, высота 720 мм)

-

 Опора металлическая ОПМБ-76  с круглым основанием

 (диаметр трубы 76 мм, высота 715 мм, цвет алюминий)

-

-

-

-

ОПМБ-76/450  Ø основания 450 мм 11 437 ₽ - 13,0

ОПМБ-76/500  Ø основания 500 мм

41
0

600

R

41
0

600

L
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1400 / 1600

1400 / 1600

1400 / 1600

 Сервисная тумба для оргтехники на роликовых опорах

BRA.TM-110 1100 560 610 23 416 ₽ 5 - -

1 - -

3 041 ₽ 1 - -

1800

Топ (крышка) приставной тумбы BRA.TP-055 для правых ассиметричных 

столов шириной 140 и 160 см:  BRA.SNU-140 R, BRA.SNU-160 R, 

BRA.STU-140 R, BRA.STU-160 R 

BRA.AT-073 R 610 600 28 3 499 ₽ 1 - -

Топ (крышка) приставной тумбы BRA.TP-055 для левых ассиметричных 

столов шириной 140 и 160 см:  BRA.SNU-140 L, BRA.SNU-160 L, 

BRA.STU-140 L, BRA.STU-160 L 

BRA.AT-073 L 610 600 28 3 499 ₽

Топ (крышка) приставной тумбы BRA.TP-055 к правым ассиметричным 

столам шириной 180 см: BRA.SNU-180 R, BRA.STU-180 R 

BRA.AT-077 R 620 670 28 3 953 ₽ 1 - -

Топ (крышка) приставной тумбы BRA.TP-055 к левым ассиметричным столам 

шириной 180 см: BRA.SNU-180 L, BRA.STU-180 L 

BRA.AT-077 L 620 670 28 3 953 ₽ 1 - -

1800

1800

Топ (крышка) приставной тумбы BRA.TP-055 к правым ассиметричным 

столам шириной 180 см: BRA.SNU-180 R, BRA.STU-180 R 

BRA.AT-057 R 410 670 28 3 041 ₽ 1 - -

Топ (крышка) приставной тумбы BRA.TP-055 к левым ассиметричным столам 

шириной 180 см: BRA.SNU-180 L, BRA.STU-180 L 

BRA.AT-057 L 410 670 28

600

600

610

R

600

61
0

L

410

670

R

4
1

0

670

L

670

62
0

R

670

6
2

0

L
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 Сервисная тумба для оргтехники на роликовых опорах

BRA.TM-111 1100 560 740 27 127 ₽ 5 - -

 Сервисная тумба для оргтехники на роликовых опорах

BRA.TM-120 1200 400 680 17 849 ₽ 5 - -

 Сервисная тумба для оргтехники на роликовых опорах

BRA.TM-80 800 600 680 14 449 ₽ 3 - -

BRA.TK-080 800 -

 Сервисная тумба для оргтехники

BRA.TK-081 800 13 607 ₽ 1 - -

53 868 ₽ 5 - -

600 640 14 505 ₽ 1 -

 Сервисная тумба для оргтехники на роликовых опорах

500 1150

600 590

 Сервисная тумба для регистраторов

BRA.TS-ROL 450
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Внимание! В прайсе представлен не весь ассортимент. Berlin Personal (Берлин Персонал) стр. 22

L * з.п. - задняя панель (стенка)

* L - левый, дверь открывается налево

* R - правый, дверь открывается направо

з.п.

ЛДСП 

18мм

-BRA.ZDL2-090

ПОСМОТРЕТЬ НА САЙТЕ 

BRA.SOL2-090
з.п.

ХДФ 3мм

BRA.ZD2-090

900 430 810 9 758 ₽ 3 -

900 430 810 14 505 ₽ 4 -

з.п.

ЛДСП 

18мм

450 430

900 430 810 16 564 ₽ 4 - -

810 10 981 ₽ 4 - -BRA.ZD2-045 R

450 430 810

В таблице представлены модели в цветовом решении "Мерано коричневый - Песок"

Шкафы, стеллажи, гардеробы Berlin Personal
Корпуса шкафов  ЛДСП 18 мм, кромка АБС 0,5 мм. Задняя панель (стенка) ЛДСП 18 мм или ХДФ 3 мм. 

Глухие фасады ЛДСП 18 мм, кромка АБС 2 мм.

Стеклянные дверцы из тонированного стекла (бронза). Стекло в раме из алюминиевого профиля с наполнением из 

тонированного стекла (бронза). Петли фасадов плавного закрывания. 

Опоры (ножки) "чашка" - регулируются по высоте для компенсации неровности пола.

810 10 981 ₽ 4 - -

ИЗОБРАЖЕНИЕ АРТИКУЛ
г в руб. кол. вес, кг

4 - -

450 430

м3

Шкаф 2 уровня, открытый

BRA.ZD2-045 L
з.п.

ЛДСП 

18мм

Шкаф 2 уровня, открытый, широкий

900 430

 Шкаф 2 уровня, закрытый, дверь ЛДСП, с замком

450 430

BRA.ZDL2-045 R

з.п.

ХДФ 3мм

810 11 596 ₽ 3 -

з.п.

ХДФ 3мм
450 430 810 9 845 ₽

-BRA.SO2-090
з.п.

ЛДСП 

18мм

-

 Шкаф 2 уровня, широкий, ЛДСП двери, с замком

450

810 7 379 ₽

* з.п. - задняя панель (стенка)

8 361 ₽ 3 - -

3 -

BRA.SO2-045
з.п.

ЛДСП 

18мм

BRA.SOL2-045
з.п.

ХДФ 3мм

УПАКОВКА картон

ш

430 810 9 845 ₽

4 - -

РАЗМЕРЫ, мм ЦЕНА

-

BRA.ZDL2-045 L
з.п.

ХДФ 3мм
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Внимание! В прайсе представлен не весь ассортимент. Berlin Personal (Берлин Персонал) стр. 23

L

L

L

BRA.ZN3-045 L
з.п.

ЛДСП 

18мм

1170 12 917 ₽

13 775 ₽ 4 - -

BRA.ZS3-045 L
з.п.

ЛДСП 

18мм

11 408 ₽ 4 - -

450

-BRA.SO3-045

BRA.ZNL3-045 R
з.п.

ЛДСП 

18мм

BRA.ZN3-045 R
з.п.

ЛДСП 

18мм

450 430 1170 12 917 ₽ 4 - -

BRA.ZNL3-045 L

-

 Шкаф 3 уровня, полуоткрытый, верх открытый, низ - ЛДСП, с замком

450

BRA.ZDL3-045 L
з.п.

ХДФ 3мм
-450 -

1170

* з.п. - задняя панель (стенка)

* L - левый, дверь открывается налево

* R - правый, дверь открывается направо

* з.п. - задняя панель (стенка)

* L - левый, дверь открывается налево

* R - правый, дверь открывается направо

430

BRA.ZD3-045 R
з.п.

ЛДСП 

18мм

450

BRA.ZS3-045 R
з.п.

ЛДСП 

18мм

450 430

1170

 Шкаф 3 уровня, открытый

450 430

4 -

10 297 ₽ 3 -

* з.п. - задняя панель (стенка)

* L - левый, дверь открывается налево

* R - правый, дверь открывается направо

з.п.

ЛДСП 

18мм

450 430

- -

430 1170 12 051 ₽ 4

430 1170 11 408 ₽ 4 -

1170 15 397 ₽ 4 - -

BRA.ZSL3-045 L
з.п.

ХДФ 3мм
450 430 1170

430 1170 13 585 ₽ 4

450 430 1170 13 775 ₽ 4 - -
з.п.

ХДФ 3мм

-

450 430 1170 12 051 ₽ 4 -

4 - -

450 430 1170 15 397 ₽

BRA.ZSL3-045 R

BRA.ZDL3-045 R
з.п.

ХДФ 3мм

 Шкаф 3 уровня, ЛДСП дверь с замком

450 430 1170 13 585 ₽ 4 - -

BRA.SOL3-045
з.п.

ХДФ 3мм

BRA.ZD3-045 L
з.п.

ЛДСП 

18мм

 Шкаф 3 уровня, дверь стекло

-

1170 8 899 ₽ 3 - -

з.п.

ЛДСП 

18мм

450 430
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Внимание! В прайсе представлен не весь ассортимент. Berlin Personal (Берлин Персонал) стр. 24

L

-430 1170

4

BRA.ZS3-090
з.п.

ЛДСП 

18мм

BRA.ZSL3-090
з.п.

ХДФ 3мм
21 749 ₽ 4

900

BRA.SO3-090
з.п.

ЛДСП 

18мм

BRA.SOL3-090
з.п.

ХДФ 3мм

BRA.ZD3-090
з.п.

ЛДСП 

18мм

BRA.ZDL3-090
з.п.

ХДФ 3мм

BRA.ZN3-090
з.п.

ЛДСП 

18мм

BRA.ZNL3-090
з.п.

ХДФ 3мм
-

 Шкаф 3 уровня, широкий, закрытый, ЛДСП двери, с замком

900

430 1170 18 023 ₽ 4

900 430 1170 11 988 ₽ 3

BRA.ZRL3-045 R
з.п.

ХДФ 3мм

-

900

- -

-

430 1170 20 879 ₽ 4 - -

900

24 773 ₽ 4 - -

-BRA.ZR3-045 L
з.п.

ЛДСП 

18мм

-

900 430 1170

3 -

* з.п. - задняя панель (стенка)

* L - левый, дверь открывается налево

* R - правый, дверь открывается направо

 Шкаф 3 уровня, широкий, двери стекло

1170 19 667 ₽ 4 - -

450 430 4

1170 19 516 ₽

- -

 Шкаф 3 уровня, широкий, открытый

900 430 1170 14 567 ₽

BRA.ZRL3-045 L
з.п.

ХДФ 3мм

-

16 744 ₽ 4 -

1170 18 270 ₽

-

 Шкаф 3 уровня, полуоткрытый, верх открытый, низ - ЛДСП, с замком

900 430

-

* з.п. - задняя панель (стенка)

430 1170

450 430

 Шкаф 3 уровня, дверь стекло в алюминиевой раме

- -1170 18 270 ₽ 4

430BRA.ZR3-045 R
з.п.

ЛДСП 

18мм

450

450 430 1170 19 667 ₽ 4 -
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Внимание! В прайсе представлен не весь ассортимент. Berlin Personal (Берлин Персонал) стр. 25

L

4

BRA.ZD5-045LBRA.SO5-045

BRA.ZR3-090
з.п.

ЛДСП 

18мм

BRA.ZRL3-090
з.п.

ХДФ 3мм

BRA.ZN3-090-

LIFT

з.п.

ЛДСП 

18мм

BRA.ZNL3-090-

LIFT

з.п.

ХДФ 3мм

-

900 430

1950

430 1950 14 766 ₽ 3

1170 30 733 ₽

450 430

-450 430

450

900

4 - -1950 17 316 ₽

-

20 341 ₽ 4 - -

-

BRA.SOL5-045
з.п.

ХДФ 3мм

- -

 Шкаф 3 уровня, широкий, двери стекло в алюминиевой раме

900 430 1170 33 311 ₽

 Шкаф широкий комби, подъемные двери, 3 уровня - цена без опор

430 1170 22 305 ₽ 4 - -

900 430 1170

 Шкаф 5 уровней, открытый

450BRA.SO5-045
з.п.

ЛДСП 

18мм

-

4

-

450 430 1950 19 850 ₽ 4 - -

BRA.ZDL5-045 L
з.п.

ХДФ 3мм
450 430 1950 17 316 ₽ 4 - -

430 1950 19 850 ₽ 4 - -

 Шкаф 5 уровней, закрытый, ЛДСП дверь с замком

12 446 ₽ 3

* з.п. - задняя панель (стенка)

* L - левый, дверь открывается налево

* R - правый, дверь открывается направо

BRA.ZD5-045 L
з.п.

ЛДСП 

18мм

BRA.ZDL5-045 R
з.п.

ХДФ 3мм

BRA.ZD5-045 R
з.п.

ЛДСП 

18мм
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Внимание! В прайсе представлен не весь ассортимент. Berlin Personal (Берлин Персонал) стр. 26

L

L

BRA.ZV5-045L BRA.PD5-045L

 Шкаф 5 уровней, полуоткрытый, верх открытый, низ ЛДСП, с замком

450 430 1950 14 954 ₽ -

1950 24 325 ₽ 5 - -

4 - -

26 760 ₽ 5 - -

450 430

450 430

430 1950 20 475 ₽ 4 - -

450

4 -

1950 19 836 ₽ 5 - -

450 430 1950 19 836 ₽ 5 - -

1950 17 919 ₽ 4 -

 Шкаф 5 уровней, верх стекло в алюминиевой раме, низ ЛДСП с замком

BRA.ZSL5-045 L

BRA.ZS5-045L BRA.ZR5-045L

Шкаф 5 уровней, закрытый комби, верх стекло, низ ЛДСП с замком

з.п.

ХДФ 3мм

BRA.ZR5-045 L
з.п.

ЛДСП 

18мм

BRA.ZR5-045 R
з.п.

ЛДСП 

18мм

BRA.ZRL5-045 L
з.п.

ХДФ 3мм

BRA.ZRL5-045 R
з.п.

ХДФ 3мм

* з.п. - задняя панель (стенка)

* L - левый, дверь открывается налево

* R - правый, дверь открывается направо

450 430 1950 26 760 ₽ 5 - -

430 1950

450 430 1950

450 430 1950 20 475 ₽ 4 - -

450 430 1950 17 919 ₽ 4 - -

 Шкаф 5 уровней, закрытый комби, низ ЛДСП, верх ЛДСП, с замком

450

BRA.ZV5-045 L
з.п.

ЛДСП 

18мм

BRA.ZV5-045 R
з.п.

ЛДСП 

18мм

BRA.ZVL5-045 L
з.п.

ХДФ 3мм

BRA.ZVL5-045 R
з.п.

ХДФ 3мм

450 430 1950 17 386 ₽ 4 - -

450 430 1950 22 481 ₽ 5 - -BRA.ZS5-045 R
з.п.

ЛДСП 

18мм

-

450

з.п.

ХДФ 3мм

BRA.ZSL5-045 R

430

450 430 1950 17 386 ₽ 4 - -

BRA.PD5-045 L
з.п.

ЛДСП 

18мм

BRA.PD5-045 R
з.п.

ЛДСП 

18мм

BRA.PDL5-045 L
з.п.

ХДФ 3мм

BRA.PDL5-045 R
з.п.

ХДФ 3мм

450 430 1950 22 481 ₽ 5 - -BRA.ZS5-045 L
з.п.

ЛДСП 

18мм

450 430 1950 14 954 ₽

24 325 ₽ 5 - -
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Внимание! В прайсе представлен не весь ассортимент. Berlin Personal (Берлин Персонал) стр. 27

 Шкаф 5 уровней, широкий, открытый

900 430 1950 21 165 ₽ 3 - -BRA.SO5-090
з.п.

ЛДСП 

18мм

900 430 1950 16 901 ₽ 3 - -

BRA.ZVL5-090
з.п.

ХДФ 3мм

 Шкаф 5 уровней, широкий, закрытый, ЛДСП двери, с замком

900 430 1950 31 055 ₽ 4 - -

900 430 1950 26 361 ₽ 4 - -

BRA.SOL5-090
з.п.

ХДФ 3мм

BRA.ZD5-090
з.п.

ЛДСП 

18мм

BRA.ZDL5-090
з.п.

ХДФ 3мм

 Шкаф 5 уровней, широкий, комби, ЛДСП двери, с замком

900

 Шкаф 5 уровней, широкий, комбинированный, верх стекло, низ ЛДСП

900 430 1950 36 330 ₽ 4 - -

900 430 1950 31 406 ₽ 4 - -

BRA.ZS5-090
з.п.

ЛДСП 

18мм

BRA.ZSL5-090
з.п.

ХДФ 3мм

Шкаф 5 уровней, широкий, верх открытый, низ ЛДСП, с замком

900 430 1950 24 998 ₽ 4 - -

900 430 1950 21 648 ₽ 4 - -

430 1950 32 438 ₽ 5 - -

900 430 1950 27 683 ₽ 5 - -

BRA.ZV5-090
з.п.

ЛДСП 

18мм

BRA.PD5-090
з.п.

ЛДСП 

18мм

BRA.PDL5-090
з.п.

ХДФ 3мм

* з.п. - задняя панель (стенка)
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Внимание! В прайсе представлен не весь ассортимент. Berlin Personal (Берлин Персонал) стр. 28

BRA.AD-090
з.п.

ЛДСП 

18мм

 Шкаф 5 уровней, верх стекло в алюминиевой раме, низ ЛДСП с замком

900 430 1950 43 742 ₽ 5 - -

360 2 267 ₽ 1 - -

BRA.ZR5-090
з.п.

ЛДСП 

18мм

BRA.ZRL5-090
з.п.

ХДФ 3мм

BRA.KSO-9

9 ячеек
860 380 360 3 364 ₽ 1 - -

900 430 1950 40 392 ₽ 5 - -

 Органайзеры в широкий шкаф

BRA.KSO-6

6 ячеек
860

430

9 247 ₽

410 9 598 ₽

 Антресоль открытая (глубина 430мм)

900 430 410 5 712 ₽

610 410 11 273 ₽ 2 -

з.п.

ХДФ 3мм

-

2 - -

 Антресоль закрытая (глубина 610мм)

BRA.AD-090/1

2

900

900 610

900

* з.п. - задняя панель (стенка)

BRA.AN-090

2 - -

900 430

410 4 770 ₽ 2 - -

28 4 433 ₽ 1 - -

BRA.AS-225 225

380

-

Топы для комбинирования  шкафов 

BRA.AS-135 135 430 28 3 420 ₽

 Антресоль закрытая (глубина 430мм)

900 430 410

з.п.

ХДФ 3мм

1 - -

BRA.AS-270 270 430 28 6 464 ₽ 1 - -

BRA.AS-180 180 430

BRA.ADL-090
з.п.

ХДФ 3мм
410 8 164 ₽ 2 - -

430 28 5 451 ₽ 1 -

з.п.

ЛДСП 

18мм

BRA.ADL-090/1

- -

з.п.

ЛДСП 

18мм

BRA.ANL-090
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Внимание! В прайсе представлен не весь ассортимент. Berlin Personal (Берлин Персонал) стр. 29

900 610 410 7 222 ₽ 2 - -

450 430 1950 17 964 ₽ 4 - -

450 430

- -

BRA.GR5-045 R
з.п.

ЛДСП 

18мм

BRA.GRL5-045 L
з.п.

ХДФ 3мм

BRA.GRL5-045 R
з.п.

ХДФ 3мм

450

610 1950

 Гардероб узкий закрытый, со штангой

450 610 1950

900 610 410 6 209 ₽ 2 - -

900 610 1950 27 399 ₽ 4 - -

 Гардероб закрытый со штангой

900

з.п.

ЛДСП 

18мм

BRA.ANL-090/1
з.п.

ХДФ 3мм

 Гардероб узкий закрытый, с выдвижной вешалкой (трамбоном)

з.п.

ЛДСП 

18мм

4 - -

BRA.GR5-045 L

19 364 ₽

1950 15 512 ₽ 4 - -

430 1950

4 - -
 BRA.GR5-090-

60

з.п.

ЛДСП 

18мм

BRA.GR5-090-60
з.п.

ХДФ 3мм

450 610 1950

32 149 ₽

-

 Антресоль открытая (глубина 610мм)

4

BRA.GRL5-090
з.п.

ХДФ 3мм

-

900 430 1950 22 888 ₽ 4 - -

21 987 ₽ 4 - -

450 610 1950

BRA.GR5-045-60 

R

з.п.

ЛДСП 

18мм

BRA.GRL5-045-

60 L

з.п.

ХДФ 3мм

900 430 1950 27 425 ₽

450 430 1950 17 964 ₽ 4 - -

 Гардероб закрытый с трамбоном (выдвижной вешалкой)

4 BRA.GR5-090
з.п.

ЛДСП 

18мм

BRA.AN-090/1

- -

* з.п. - задняя панель (стенка)

* L - левый, дверь открывается налево

* R - правый, дверь открывается направо

BRA.GR5-045-60 

L

з.п.

ЛДСП 

18мм

15 512 ₽

* з.п. - задняя панель (стенка)

* L - левый, дверь открывается налево

* R - правый, дверь открывается направо

BRA.GRL5-045-

60 R

з.п.

ХДФ 3мм

450 610 1950 21 987 ₽ 4

19 364 ₽ 4 - -
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Внимание! В прайсе представлен не весь ассортимент. Berlin Personal (Берлин Персонал) стр. 30

! Производитель оставляет за собой право вносить изменения в конструкцию, комплектацию, внешний вид 

мебели и изменять модельный ряд без предварительного уведомления.

Фабрика мебели "Альтернатива" 
предлагает широкий ассортимент качественной офисной мебели 

собственного производства по привлекательным ценам.

Изготавливаем как стандартную офисную мебель, 

так и мебель по индивидуальным проектам на заказ.  

Производственный опыт и технические возможности 

позволяют нам реализовать проект любой сложности. 

Мы производим - вы продаете!
Приглашаем к сотрудничеству дилеров и студии дизайна на выгодных условиях.

Собственное производство - низкие цены. 

Доставка по России.

B.420/5

5 штук
- - - 2 244 ₽ 1 - -

 Комплект цокольных опор

B.420/4

4 штуки
- - - 1 796 ₽ 1 - -

ПОСЕТИТЕ НАШИ САЙТЫ

Сайт компании

alternativa-mebel.ru

Интернет-магазин

alter-mebel.ru

Представленная информация, включая цены, носит справочный характер и не является публичной офертой, 

определяемой положениями Статьи 437 ГК РФ
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